Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 04:03
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/patelnia-uchylna-elektryczna-63kw-stalgast-778002-p-6914.html
Patelnia uchylna, elektryczna,
6.3kW STALGAST | 778002
Cena brutto 5 305,48 zł
Cena netto 4 313,40 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST778002
Kod producenta ST778002
Opis produktu
ręczny przechył misy do szybkiego i efektywnego opróżniania jej zawartości
wydajność ok. 100 kotletów/h
płynna regulacja temperatury
kontrolka pracy
misa wykonana ze stali nierdzewnej
9 elementów grzewczych
zakres pracy do 300°C
termostat bezpieczeństwa z automatycznym resetem
Przeznaczona do gotowania, duszenia i smażenia potraw
Urządzenie dedykowane dla małej i średniej gastronomii, szczególnie polecana dla punktów żywienia zbiorowego
duża powierzchnia robocza misy 0,27 m2 umożiwia przygotowywanie wielu produktów w tym samym czasie
pojemność 40 l
wyjątkowo stabilna konstrukcja urządzenia
Waga - M: 47 kg
Wysokość - H: 950 mm
Głębokość - D: 800 mm
Szerokość - W: 700 mm
Napięcie - U: 400 V
Zasilanie: prąd
Moc elektryczna: 5.4 kW
Karta gwarancyjna: 1
Marka: Stalgast
Temperatura max.: 300 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold